

چشمه و سگما

جوانان شمشیر بازی قهرمان جهان شدند

صفحه ۱۸

همه کنار درهای خروج، غیر از مصوریان

جباری و رحمتی شدند تیتریک

صفحه ۱۸



مدال تاریخی والیبال ایران در دنیا

**کولاکوویچ: این زیباترین
مدال والیبال ایران بود**
تبریک مسئولان کشوری
به والیبال ایران

صفحه ۱۸

پرواز والیبال در ارتفاع جهان

صفحه ۱۰

صفحه ۱۲

گفت و گو با مریم سعادت، به بهانه ۵۹ سالگی
**دوست ندارم
کسی غمگین شود**



**لزوم باز تعریف
ممیزی در ارشاد**



رقابت ۱۰ فیلم ایرانی
برای اسکار ۲۰۱۸



مستطیل سبز

سیمئونه: گریزمان همچون آرگونس یک ستاره است
انتیکومادرید در شب افتتاح و اندامتروپولیتانو بانک گل آنتوان گریزمان، مالاکارا شکست داد. دیگو سیمئونه پس از بازی گفت: جوورزشگاه فوق العاده بود. در زمان بازیگری و مربیگری ام هرگز چنین جوی را ندیده بودم. صادقانه بگویم این لحظات را هرگز از یاد نخواهم برد. سرمربی انتیکومادرید در مورد گلزنی گریزمان گفت: لوئیس آرگونس یک ستاره بود. گریزمان نیز یک ستاره است. باعث خوشحالی هواداران است که این دو ستاره در شب افتتاح ورزشگاه هایشان گلزنی کنند. بخصوص این که باعث پیروزی تیمشان شدند که از همه مهم تر است.

کوئینیا سکوتش را در مورد بارسلونا شکست
فیلیپه کوئینیا، هافبک برزیلی لیورپول سرانجام سکوتش را در مورد علاقه مندی بارسلونا نسبت به جذبش شکست. کوئینیا ۲۵ ساله درباره پیشنهاد بارسلونا به وی در گفت و گو با شبکه تلویزیونی «ESPN» برزیل گفت: اتفاقی که افتاد این بود که پیشنهاد همکاری (از سوی بارسلونا) به من شد در زندگی هم گاهی اوقات شما نسبت به چیزی علاقه مند می شوید و در مواردی هم علاقه مند نمی شوید. همان طور که همه می دانند، هم من و هم خانواده ام، نسبت به این پیشنهاد علاقه مند بودیم. همان طور که همیشه گفته ام برای من افتخاری بزرگ است که از باشگاه بزرگی همچون بارسلونا پیشنهاد دریافت کردم. با این حال برایم افتخاری بزرگ است که اینجا هستم، لیورپول هم باشگاهی جهانی است. حالا اینجا هستم و همانند همیشه بهترین بازی هایم را برای این تیم انجام خواهم داد.

مصدومیت دمبله و دوری ۴ ماهه از میدان
گران ترین بازیکن تاریخ بارسلونا برای مدتی طولانی دور از میدان خواهد بود. عثمان دمبله ۲۰ ساله که در دقیقه ۲۰ بازی روز گذشته بارسلونا مقابل ختافه مصدوم شد و از بازی بیرون آمد، بنا بر گزارش بی اسپورت فرانسه به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ به مدت چهار ماه دور از میدان خواهد بود و به این ترتیب تا نیم فصل رقابت های لالیگا را از دست خواهد داد. رسانه های اسپانیا ابتدا دوری سه هفته ای این بازیکن خبر داده بودند اما آزمایش های بیشتر نشان دهنده مصدومیت او جدی تر است. وینگر فرانسوی بارسلونا به این ترتیب بازی های مهم این تیم مقابل رئال مادرید، اتلیتیکو مادرید، بلبلیانو، یوونتوس و سوسا را از دست می دهد.

فابریکاس: ونگر برایم مثل پدر بود
سبک فابریکاس، هافبک چلسی روز گذشته و پیش از دیدار مقابل آرسنال به تمجید و تکرار پرداخت. فابریکاس که توسط ونگر به لیگ جزیره معرفی شد، قبل از تقابل مجدد با مربی سابقش، گفت: ونگر برای من ارزش زیادی دارد. من به او وابستگی زیادی داشتم. حتی الان هم ارتباط را با او قطع نکرده ام. قرار نیست هر بار که بر او بازی می کنم، بخوام این صحبت ها را تکرار کنم، چون واضح و مشخص است. ونگر برای من مثل یک پدر است و زحمات زیادی برایم کشیده است. وقتی از بارسلونا جدا شدم آرسنال تنها گزینه برای من بود و در این تیم بود که من در رشد کردم.



روزهاک سخت بیل در رئال

خارج از زمین فوتبال باشد، این خوشحالی را به داخل زمین هم منتقل می کند و بالعکس. با وجود چند مصدومیت در سال های گذشته، بیل همیشه ادعا کرده است که از زندگی در مادرید کاملاً رضایت دارد. با وجود این که در نظر می رسد پس از مسابقات یورو ۲۰۱۶ بیل هرگز نتوانست به آن بازیکن موثر در ترکیب رئال و حتی تیم ملی ولز تبدیل شود. بیل در آن مسابقات توانست به عنوان کاپیتان، نقش بسزایی در رساندن تیم ملی ولز به نیمه نهایی داشته باشد. بازیکن سابق تاتنهام در سال جاری میلادی ۱۷ بار برای رئالی ها به میدان رفته که در ۱۳ بازی از ابتدا در ترکیب قرار گرفته است. مصدوم او در آسمان زمانی خود را نشان می دهد که آمار می گوید او در این مدت تنها سه گل به ثمر رسانده و تعداد

مقابل والنسیا و لوانته در لالیگا و بازی مقابل آوئل در لیگ قهرمانان اروپا موجب شد تا هواداران رئال در اولین هفته از فصل جدید لیگ قهرمانان، شماره ۱۱ خود را با هو کردن بدرقه کنند. این وضعیت موجب شده تا دیگر بازیکنان رئال نیز به این شرایط واکنش نشان دهند. تونی کروس، هافبک آلمانی رئال پس از پایان بازی مقابل آوئل در مورد حواشی پیش آمده برای بیل گفت: سوت زدن اعتراضی علیه بازیکنان خودی کاری است که در رئال بارها اتفاق افتاده است، اما گرت بیل استحقاق چنین کاری را ندارد. مارسلو نیز روز پنجشنبه و در مراسم تمدید قرارداد خود با رئال گفت: همه ما نگران او هستیم. مهم ترین مساله این است که بدانیم آیا او در حضور در رئال خوشحال است یا خیر. بازیکنی که در

گرچه این روزها تیم رئال مادرید در نتیجه گیری باشگاهی تا حدودی ناموفق عمل کرده است، اما هیچ بازیکنی به اندازه گرت بیل زیر فشار انتقاد قرار ندارد. مهاجم ۲۸ ساله ولزی که در سال ۲۰۱۳ با ۲۰ میلیون یورو از تاتنهام به رئال آمد، این روزها بدترین دوران فوتبالی خود در سانتیاگو برنابئو را می گذراند و با آغاز فصل جدید لالیگا تلاش می کند تا قدرت و تاثیر گذاری اش در تیم را بیش از پیش نشان دهد. یک گل و یک پاس گل در اولین بازی رئال در فصل جدید مقابل دیورتیو لاکروینا این نوید را به طرفداران رئال می داد که مهاجم ولزی تیم شان دوباره احیا شده و می تواند در روزهای غیبت رونالدو به کمک کپکشانی ها بیاید. اما نمایش ضعیف در دو بازی بعدی

فوتبال اروپا

گرت بری به رکورد افسانه ای گیگز در لیگ برتر رسید
گرت بری، هافبک کهنه کار که سال ها در لیگ برتر انگلیس توپ می زند در جریان بازی تیمش (وست بروم) برابر وستهم ۶۳۳ بار برای تیمش به میدان رفت تا با رکورد رایان گیگز برابری کند. بری در سال ۱۹۹۸ برای اولین بار در لیگ برتر به میدان رفت و از آن سال تاکنون در چند تیم مختلف توپ زد تا این که روز شنبه توانست به رکورد ۶۳۳ بازی رایان گیگز در لیگ برتر برسد. بری بعد از رسیدن به این دستاورد، گفت: هضمش برایم سخت است که به رکورد فوق العاده گیگز رسیدم. وقتی بازی می کنید به چنین چیزهایی فکر نمی کنید و فقط می خواهید هفته به هفته برای تیمتان به میدان بروید ولی طبیعتاً خیلی خوشحال شدم که توانستم به این رکورد دست پیدا کنم.



سیل پیشنهاد به بوفون
جان لویجی بوفون، سنسگران یوونتوس به روزهای پایانی فوتبال خود نزدیک شده است و سنسگران با تجربه یووه و تیم ملی فوتبال ایتالیا به احتمال خیلی زیاد بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه کفش های خود را آویزان خواهد کرد. روزنامه توتو اسپورت ایتالیا از پیشنهاد های زیاد به بوفون سخن به میان آورد و نوشت: باشگاه یوونتوس قصد دارد بعد از خداحافظی بوفون او را دستیار آلگری کند و از طرف دیگر هم فدراسیون فوتبال ایتالیا تلاش خواهد کرد تا بوفون را به کادر فنی تیم اضافه کند. توتو اسپورت در ادامه گزارش خود نوشت: جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا هم علاقه زیادی به بوفون دارد و می خواهد او را در کنار خود ببیند. این در حالی است که چند باشگاه آمریکایی هم بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه تلاش خواهند کرد سنسگران یوونتوس را جذب کنند.

آغاز مذاکرات برای حفظ فلینی در اولتر افورد
باشگاه منچستر یونایتد مذاکرات خود را با مروان فلینی برای تمدید قرارداد این بازیکن ۲۹ ساله آغاز کرده است. فلینی یکی از بازیکنان محبوب و مورد اعتماد زوزه مورینیو در ترکیب منچستر یونایتد است و آقای خاص بارها در مصاحبه های خود او را به خاطر سختکوشی و توانایی هایش مورد تمجید قرار داده است. اگرچه بازیکن سابق اورتن در این فصل هنوز در ترکیب اصلی شیاطین سرخ قرار نگرفته است، اما او جزو بازیکنان تعویض کلیدی منچستر یونایتد محسوب می شود و به همین دلیل مورینیو به مسئولان باشگاه توصیه کرده است برای حفظ این بازیکن بلژیکی دست به کار شوند. در همین حال برخی منابع اعلام کرده اند فلینی خواهان تمدید شدن قراردادش برای مدتی طولانی تر شده است، اما آنجا که از کار کردن زیر نظر مورینیو لذت می برد، حاضر است قراردادش را تنها برای یک سال دیگر تمدید کند.



پائولینیو و نبرد برای اثبات در بارسا



پائولینیو از جمله بازیکنانی بود که خبر انتقالش به نیوکمپ در فصل نقل و انتقالات تابستانی حرف و حدیث فراوانی به وجود آورد. هواداران بارسا که منتظر ورود هافبکی همچون مارکو ورتاتی به نیوکمپ بودند از شنیدن خبر این انتقال بسیار دلسرد

نقش بست، نشان داد که این خرید می تواند در آینده بیش از این به کمک والورده و تیمش بیاید. پائولینیو در نیمه دوم در حالی وارد زمین شد که نتیجه مساوی بود و بارسا به برد در این بازی نیاز مبرم داشت. در دقیقه ۸۲ این پائولینیو بود که روی پاس مسی توانست زنده گل سه امتیازی تیمش باشد. صحبت های او در پایان بازی نشان می دهد او در تلاش است تا ثابت شدن در ترکیب بارسا، نظرات منفی طرفداران نسبت به خودش را از بین ببرد. وی در این زمینه گفت: هر کاری انجام می دهم تا نظر مردم نسبت به من تغییر کند. بهترین راه نشان دادن خود در زمین و کسب پیروزی بیشتر برای بارسا است. من بخوبی می دانم بارسا دی ان ای و شیوه مخصوص خود را دارد. اما تصور می کنم توانایی بازی بیشتر در این فضا را دارم. پس از گل فوق العاده مهاجم ژاپنی ختافه و مصدومیت ناگهانی دمبله از ناحیه همسترینگ، بارسا به شک و شک مثبت نیاز داشت و پائولینیو توانست در ایفای این نقش بخوبی عمل کند. اگر چه همانند هافبک های سال های اخیر بارسا بازیکن تکنیکی به حساب نمی آید، اما قدرت و توانایی او در حضور موثر در محوطه جریمه حریفان موجب شده، با دیگر هم پستی های خود تفاوت داشته باشد. اگر او در ادامه فصل بتواند همچون بازی ختافه موثر حاضر شود، نشان می دهد که ۲۰ میلیون یوروی هزینه شده برای او گراف نبوده است.